Cfr MRN 135-3fAv ; 139-6fAv.

DOMINICA III ADVENTUS.

131-3DAV

- 1 Devotionis nostrae tibi, Domine, quaesumus,
- 2 hostia iugiter immoletur,
- 3 quae et sacri peragat instituta mysterii,
- 4 et salutare tuum nobis potenter operetur.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 5 Dominica tertia Adventus. Secreta.
- Ve 884 Mense septembri. Admonitio ieiunii mensis septimi et orationes et praeces. V. Item alia.
- GeV 1144 Orationes de Adventum Domini. Item alia missa. Secreta.
A 1588 Domc II ante Nat Dni. Secreta.
Gel 281,3 Dom II ante Nat. Ebd XXXI post Pent. Secreta.
Rh 996 Dominica II ante Natale Domini. Secreta.
Sg 1426 Dominica II. Ante Natale Domini. Super oblata.
Sal 351 Dominica III. / De Adventu Domini. / Super obl.
M 683 Mis dom II ante Nat Dni. Secreta.
- GrH 788 Mense decembri. Ort de Adventu. Dominica tertia ad sanctum Petrum. Super oblata.
- GrP 791 Mense decembri. Incipiunt orationes de Adventu. Domini ca III ad sanctum Petrum. Super obl.
- J 140 Dominica III. De Adventu Domini. Secreta.
W 15 Dominica tertia Adventus. Secretum.
F 1739 Dominica II. Ante Natale Domini. Super oblata.
Ro 279,2 Dominica III. De Adventu Domini. Secreta.
- Ber 69 Dom. IIII de Adventu. Sup. obl.
Dpl 24 Dominica IV. De Adventu. Oratio super oblatam.
Tra 108 Die dominica vacat. Missa ambrosiana. Secreta.
E 91 Dom IIII. De Adven. Sup. ob.
- MBo 60 Item missa in adventum Domini. / III / Ad pacem.
- OMRB I,4 ; II,469.

II/

- 1 Domine, quaesumus/quaesumus, Domine MRP A Rh Sg GrH GrP J W F Ro
- 2 iugiter om W
- 3 sacri/sacra J W ; sacrae GeV. peragat/peragi A Rh Sg
quae et sacris peragat instituta mysteriis Ber Dpl E
- 4 salutare/salutarem MBo ; tuum/in add MRP
potenter/mirabiliter GeV A Rh Sg Sal GrH GrP W F Ber Dpl
Tra E MBo. operetur/operitur MBo
- 5 Per Christum/per Ve Rh Sal J W F E ; per dominum GeV Tra ;
per dominum nostrum A Sg ; Per Dominum MRP; om MBo

Cfr MRN 136-4fAv ; 140-sAv.

DOMINICA IV ADVENTUS.

132-4DAV

- 1 Altari tuo, Domine, superposita munera
- 2 Spiritus ille sanctificet,
- 3 qui beatae Mariae viscera sua virtute replevit.
- 4 Per Christum.

I/

- A 884 In adnuntiatione Sanctae Mariae Matris Domini Nostri Iesu Christi. VIII Kl april. CXXX. Item alia missa. Secreta.
- Sg 679 VIII Kalendas apriles. Adnuntio Sanctae Mariae. Super oblata.
- GrAd 335 VIII Kal apr. Adnuntiatio Sanctae Mariae. Super oblata.
F 267 VIII Kl apr. Annuntiatio Scae Mariae Virginis. Super oblata.
- Ro 32,3 VIII Kalendas aprilis. Adnuntiatio S. Marie. Secreta.
U 285 VIII Kalendas aprilis. Annuntiatio Dominica. Alia se creta.
- Ber 84 Dom VI. De Adventu. Missa in Ecclesia. Item ad scam Ma riam. S. obl.
- Dpl 36 Eadem dominica VI. Missa ad sanctam Mariam, quae dici tur in omnibus Ecclesis. Oratio super oblatam.
- TrA 151 Dominica VI de Adventu Domini. Item ad sanctam Mariam. Secreta.
- TrG 554 VIII Kalendas aprilis. Adnuntiatio Sanctae Mariae. Ge lasiana. Secreta.
- E 106 It. Ad scam Mariam. S. ob.

OMRB I, 230.

II/

- 1 Altari/Altario U
superposita/superimposita TrG 554
- 2 Spiritus sanctus assumat F Ber Dpl TrA 151 E.
Spiritus Sanctus benignus assumat Sg GrAd U TrG 554.
Sanctus Spiritus benignus assumat A
- 3 qui beatae Mariae viscera sui splendoris veritate replevit
Ber Dpl TrA 151 E
qui beatae Mariae viscera splendoribus suae virtutis replevit
A Sg GrAd F U TrG 554.
qui/hodie add A Sg GrAd F U.
- 4 Per Christum/per Sg GrAd ; per dominum TrG ; per dominum nostrum A ; per dominum. In unitate E ; per do minum nostrum in unitate Ber ; per dominum nos trum in unitate eiusdem spiritus sancti F TrA ; per dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum et cum eodem Spiritu Sancto vivit et regnat deus, per. U.

I N F E R I I S A D V E N T U S USQUE AD DIEM 16 DECEMBRIS.

FERIA SECUNDA.

134-2fAv

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine, munera
- 2 quae de tuis offerimus collata beneficiis,
- 3 et, quod nostrae devotioni concedis effici temporali,
- 4 tuae nobis fiat praemium redemptionis aeternae.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 129-1DAv./p.1/

FERIA TERTIA.

135-3fAv

1 Placare, Domine, quaesumus,
2 nostrae precibus humilitatis et hostiis,
3 et, ubi nulla suppetunt suffragia meritorum,
4 tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis.
5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 130-2DAv./p.2/

FERIA QUARTA.

136-4fAv

1 Devotionis nostrae tibi, Domine, quaesumus,
2 hostia iugiter immoletur,
3 quae et sacri peragat instituta mysterii,
4 et salutare tuum nobis potenter operetur.
5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 131-3DAv./p.3/

FERIA QUINTA.

138-5fAv

1 Suscipe, quaesumus, Domine, munera,
2 quae de tuis offerimus collata beneficiis,
3 et, quod nostrae devotioni concedis effici temporali,
4 tuae nobis fiat praemium redemptionis aeternae.
5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 129-1DAv./p.1/

FERIA SEXTA.

139-6fAv

- 1 Placare, Domine, quaesumus,
- 2 nostrae precibus humilitatis et hostiis,
- 3 et, ubi nulla suppetunt suffragia meritorum,
- 4 tuae nobis indulgentiae succurre praesidiis.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 130-2DAv./p.2/

SABBATO.

140-sAv

1 Devotionis nostrae tibi, Domine, quaesumus,
2 hostia iugiter immoletur,
3 quae et sacri peragat instituta mysterii,
4 et salutare tuum nobis potenter operetur.
5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 131-3DAv./p.3/

I N F E R I I S A D V E N T U S A D I E 17 A D D I E M 24
D E C E M B R I S .

DIE 17 DECEMBRIS.

142-17/12

1 Ecclesiae tuae, Domine, dona sanctifica,
2 et concede ut, per haec veneranda mysteria,
3 pane caelesti refici mereamur. Per Christum.

I/

GeV 1175 Oraciones et praeces mensis decimi. Sabbato in XII le
ciones. Secreta.

A 1611 Sabbt in XII lect./Post dominicam II ante Nat. Domini/
Super oblata.

Gel 284,3 Sabb. in XII lection./Post dom. II ante Nat. Ebd XXXI
post Pent./Secreta.

Rh 1015 Sabbato. Ad sanctum Petrum. In XII lectionibus./Post do
minicam II ante Natale Domini/Secreta.

Sg 1447 Sabbato ad sanctum Petrum in XII lectionibus./Post do
minicam II. Ante Natale Domini/Super oblata.

M 693 Sab in XII lec ad scm Petrum./Post dom II ante Natale
Dni/Secreta.

F 1763 Sabbato in XII lectionibus. Ad sanctum Petrum./Post do
minicam II. Ante Natale Domini/Super oblata.

Ro 282,7 Sabbato in XII lectionibus./Post dominicam III. De Ad
ventu Domini/Secreta.

Ber 277 Dom in Quinquagesima. Super obl.

Dpl 120 Dominica in Quinquagesima. Oratio super oblatam.

TrG 89 Sabbato. Ad sanctum Petrum. In XII lectionibus. Gelasiana.
Secreta.

TrA 602 Dominica in Quinquagesima. Ad sanctum Petrum. Alia missa
ambrosiana. Secreta.

E 228 Dom. in Quinquagesima. S. ob.

OMRB I,7.

II/

1 dona/munera GeV A Rh Sg M F Ro Ber Dpl TrG TrA E.

2 mysteria/et sanctae institutionis ieiunia add Ber Dpl TrA E.

3 refici/refeci GeV

Per Christum/per GeV A Rh F Ber TrA E ; per dominum Sg Dpl
TrG.

DIE 18 DECEMBRIS.

143-18/12

- 1 Sacrificium tibi, Domine, celebrandum
- 2 tuo nomini nos reddat acceptos,
- 3 ut ipsius aeternitatis mereamur esse consortes,
- 4 qui mortalitatem nostram sua mortalitate curavit.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 523 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XVIII. Item alia.
- GeV 1129 Orationes de Adventum Domini. Item alia missa. Secreta.
A 1517 Incipiunt orationes de Adventu Dni. Dominic V ante Na
talem Dni. Secreta.
- Gel 268,3 Incip. orat. de Adventu Dom. Dom V ante Nat. Dom. Ebd
XXVIII post Pent. Secreta.
- Rh 956 Incipiunt orationes de Adventu. Dominica V ante Natale
Domini. Secreta.
- Sg 1360 Incipiunt orationes de Adventu. Dominica V. Ante Natale
Domini. Super oblata.
- Pr 216,2 Dom IIII ante Nat Dni. Super oblata.
Sal 335 Ebd VIII post sci Angeli. Super obl.
M 664 Item mis de Adventu Dni. Dom V ante Nat Dni. Secreta.
- GrP 766 Ebdomada VIII post sancti Angeli. Super obl.
W 473 Dominica XXV. Post octavas Pentecostes. Secretum.
F 1709 Dominica V. Ante Natale Domini. Super oblata.
Ro 276,2 Dominica vicesima sexta. Secreta.
358,2 Dominica XXVII. Secreta.
Riv 996 III idus iunii. Sancti Barnabe apostoli. Scra.
- Ber 64 Dom III. De Adventu. Sup. obla.
59 Dom II. De Adventu. Sup. obl.
Dpl 21 Dominica III. De Adventu. Oratio super oblatam.
TrG 117 Dominica V de Adventu Domini. Secreta.
E 86 Dom. III. De Adventu. S. ob.
81 Dom. II. De Adventu. S. ob.
- MBo 61 Item missa in Adventum Domini. /III./ Ad pacem.
MGaV 42a Item missa de Adventu Domini Iesu Christi. Ad pacem.
- CeS 7 Ordinarium missae. Orationes et praeces missae aeclesiae
romane/.../

OMRB I, 147.

II/

- 1 celebrandum/placatus intende add Ve GeV A Rh Sg Pr Sal GrP
F W Riv Ber 64 Dpl TrG MBo MGaV CeS.
celebrandum/oblatum M.
Concede nobis omnipotens deus Ber 59 E 81.
- 2 quod et nos a vitiis nostrae conditionis emundet et tuo nomi
ni reddat acceptos Ve GeV A Rh Sg Pr Sal GrP F W Ber 64 Dpl
TrG E 86 MBo MGaV CeS/emundet/absolvat Riv; et nos/nos et
W ; acceptos/acceptus MBo/.
nos om omnes
ut sacramenti dominici nobis operante virtute Ber 59 E 81.
- 3 ut ipsius aeternitatis mereamur esse consortes om Ve GeV A
Rh Sg Pr Sal GrP F W Riv Ber 64 Dpl TrG E 86 MBo MGaV CeS.
ut om Ber 59 E 81.
- 4 qui mortalitatem nostram sua mortalitate curavit om omnes.
qui mortalitatis nostrae dignatus est fieri particeps Ber 59
E 86.
/Cfr Ve 1260 : "...curatus mortalitate mortalitas.."/
- 5 Per Christum/per Ve GeV Rh Pr F W Ber 64 E 86 ;per dominum
Sal GrP Dpl TrG MGaV CeS; per dominum nostrum A
Sg ; qui tecum vivit Ber 59 E 81; om MBo.

DIE 19 DECEMBRIS.

144-19/12

- 1 Propitius intuere munera, Domine, quaesumus,
- 2 quae tuis altaribus exhibemus,
- 3 ut, quod nostra fragilitate defertur,
- 4 tua virtute sacretur.
- 5 Per Christum.

I/

Ve 595 Mense iulio. Orationes matutinas vel ad vesperum. XXXII.
Item alia.

Ber 74 Dom. V. De Adventu. S. obl.

Dpl 28 Dominica V. De Adventu. Oratio super oblatam.

TrA 122 Dominica V de Adventu Domini. Alia missa ambrosiana. Secre
ta.

E 96 Dom. V. De Adven. S. ob.

II/

- 1 Propitius intuere domine quaesumus munera Ber Dpl TrA.
Propitius intuere domine deus munera E.
- 3 et quod a nostra fragilitate defertur Ber Dpl TrA E.
- 5 Per Christum/per Ve Ber E ; per dominum Dpl TrA.

DIE 20 DECEMBRIS.

145-20/12

- 1 Intende, quaesumus, Domine, sacrificium singulare,
- 2 ut, huius participatione mysterii,
- 3 quae speranda credimus, expectata sumamus.
- 4 Per Christum.

I/

- Ve 868 Admonitio ieiunii mensis septimi et orationes et praeces. II. Item alia.
- A 1551 Orats de Adventu Dni cotidian dieb. It alia missa. Secreta.
- Gel 274,3 Orat. de Adventu Domini cotidianis diebus. Item alia missa. Secreta.
- Rh 983 Orationes de Adventu Domini cotidianis diebus ad missa. Item alia missa. Secreta.
- Sg 1390 Orationes de Adventu cotidianis diebus. Item alia missa. Super oblata.
- W 116 Feria IV. Post dominicam I. Quadragesimae. Secretum.
- F 1720 Dominica IIII. Ante Natale Domini. Feria IIII. Super oblata.
- Ro 277,2 Dominica I. De Adventu Domini. Secreta.

OMRB I,1.

II/

- 3 exspectata/expectata Ve A Rh Sg F W.
- 4 Per Christum/per Ve Rh Sg F W; per dominum nostrum A.

DIE 21 DECEMBRIS.

146-21/12

- 1 Ecclesiae tuae, Domine, munera placatus assume,
- 2 quae et misericors offerenda tribuisti,
- 3 et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.
- 4 Per Christum.

I/

- Ve 1296 Mense decembri. XLIII. In ieiunio mensis decimi.
- GeV 165 Secunda dominica in Quadragesima. Secreta.
1159 Oraciones et praeces mensis decimi. Feria IIII. Secreta.
- A 366 Die dominico vacat. / In Quadragesima / Secreta.
1594 Mens decimi Fer IIII ad scam Maria. Secreta.
- Gel 282,3 Mensis X. Feria IIII. Secreta.
- Rh 260 Die dominica vacat. / In Quadragesima / Secreta.
1001 Mense decimo. Feria IIII ad sanctam Mariam. Secreta.
- Sg 321 Die dominica vacat. / In Quadragesima / Super oblata.
1431 Mense decimo. Feria IIII. Ad sanctam Mariam. Super oblata.
- Pr 53,2 Dom prima mense primo. Secreta.
- Sal 209 Ebd II post Pentecosten. Super obl.
- M 160 Missa dom vagat ebdomada secunda. / In Quadragesima / Secreta.
687 Mense decimi Mis fer IIII. Secreta.
- GrP 506 Ebdomada II post Pentecosten. Super obl.
- W 133 Dominica secunda Quadragesimae. Secretum.
- F 440 Dominica vacat. Super oblata. Alia. / In Quadragesima /
- MFr 190²¹ Oblationes et praeces inter ieiunia sexagissimae diebus dominicis.
- CeR 20 Dominica II Quadragesimae. Secreta.
- OMRB I, 5.54.119.

II/

- 4 Per Christum / per Ve GeV 165.1159 Rh 1001 Pr Sal GrP W F ;
per dominum A 366 Rh 260 CeR ; per dominum
nostrum A 1594 Sg 1431 ; per dominum nostrum
Iesum Sg 321.

Cfr MRN 358-19DAn.

DIE 22 DECEMBRIS.

147-22/12

- 1 In tua pietate confidentes, Domine,
- 2 cum muneribus ad altaria veneranda concurrimus,
- 3 ut, tua purificante nos gratia,
- 4 iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 146 Mense aprile. XXXVIII. Item alia.
Ve 508a Mense iulio. XVI. Item alia. / Incipiunt orationes et
praeces diurnae. /
Ve 666 Mense iulio. Incipiunt praeces diurnae cum sensibus ne
cessariis. XLV. Item alia.
Ve 1261a Mense decembri. XL. VIII Kalendas ianuarias. Natale Domi
ni et martyrum pastoris Basilei et Ioniani et Victori
ni et Eugeniae et Felicitatis et Anastasiae. VII. Item
alia.

II/

- 1 Tribue nos, domine, quaesumus Ve 146
Auxiliare domine famulis tuis Ve 508a
Auxiliare domine, supplicibus tuis Ve 666
Exultantes, domine Ve 1261
- 2 donis tuis libera mente servire Ve 146
et in tua pietate fidentibus iugiter esto propitius Ve 508a
ut opem tuae gratiae consequantur Ve 666
cum muneribus ad altaria veneranda concurrimus Ve 1261a
- 3 qui in tua pietate confidunt Ve 666
ut purificante nos gratia tua Ve 146
- 4 hisdem quibus famulamur mysteriis emundemur Ve 146
- 5 Per Christum/per Ve 146.666.

Cfr MRN 348-9DAn.

DIE 23 DECEMBRIS.

148-23/12

1 Haec oblatio,qua divini cultus nobis est indita plenitudo,
 2 sit tibi,Domine,perfecta placatio,
 3 ut nostri Redemptoris exordia
 4 purificatis mentibus celebremus.
 5 Per Christum.

I/

Ve 1265 Mense decembri.XL.VIII Kalendas ianuaras.Natale Domi
 ni et martyrum pastoris Basilei et Ioniani et Victori
 ni et Eugeniae et Felicitatis et Anastasiae.VIII.Item
 alia.

GeV 13 Item in vigilia Domini mane prima.Secreta.Item alia.
 19 Item in Natale Domini in die.Secreta.

A 13 IIII Missa Natl Dni man prima.Secr.
 23 V I Natl Dni ad scm Petru in die.Secreta.

Gel 3,3 Ad S.Anastasiam mane prima./In Nat Dom/Secreta.
 4,3 In Nat Dom in die.Secreta.

Aug 4,2 Item de Natale Dni mane prima.Super oblata.
 5,3 In Natale Dne ad scm Petrum in die.Super ob.

Rh 19 IV.Mane prima./Natale/Secreta.
 25 In Natale Domini.Ad sanctum Petrum in die.Secreta.

Sg 20 Item de Natale Domini mane prima.Super oblata.
 26 In Natale Domini ad sanctum Petrum in die.Super oblata.

Pr 3,2 It Nat Dni mane prima.Secreta.
 4,2 Nat Dni ad scm Petru in die.VIII Kl ian.Super oblata.

M 14 Or ad mis mane prima./In die Natalis Dni/Secreta.
 20 Mis in die Natalis Dni ad scm Petrum.Secreta.

F 47 Mane primo.Statio ad sanctam Anastasiam./In Nat Dni/.
 Super oblata.
 56 In die ad missam.Statio ad sanctum Petrum./In Nat Dni/
 Super oblata.

Ber 148 Feria III./Post Nat Dni/.Ad missam.S.ob.

Dpl 57 In festo sancti Ioannis Apostoli et Evangelistae.Comm.
 de octava Nativit.Oratio super oblatam.

TrG 189 De nocte./In Natale Domini/.Ad sanctam Anastasiam. Se
creta.

TrG 205 In Natale Domini.Ad sanctum Petrum.Secreta.

Tr A 254 Feria III.Ad missam.Ambrosiana./Post Natalem Domini./
 Secreta.

OMRB I,13.

II/

- 1 Cuncta, domine, quaesumus, his muneribus a nobis semper diaboli
ca figmenta seclude GeV 13 A 13 Rh 19 Aug 4,2 Sg 20
Pr 3,2 M 14 F 47 TrG 189.
- 1-2 Oblatio tibi sit, domine hodiernae festivitatis accepta, qua
et nostrae reconciliationis processit perfecta placatio et
divini cultus nobis est indita plenitudo Ve GeV 19 A 23
Aug 5,3 Rh 25 Sg 26 Pr 4,2 M 20 F 56 Ber Dpl TrG 205
TrA 254./plenitudo/Iesu Christi domini nostri add GeV 19
A 23 Pr 4,2 ; qua/quia GeV 19./
- 3-4 ut nostri redemptoris exordia purificatis mentibus celebremus
GeV 13 A 13 Rh 19 Sg 20 Pr 3,2 F 47.
et via veritatis et vita regni caelestis apparuit Ve.
ut nostri Redemptoris exordia purificatis mentibus celebremus
om Ve GeV 19 A 23 Aug 4,2 Rh 25 Sg 26 Aug 5,3 Pr 4,2
F 56 Ber Dpl TrG 205 TrA 254.
- 5 Per Christum/per GeV 13 A 13 Aug 5,3 Sg 26 Pr 3,2 F 56
Ve Ber ; per eundem Rh 19.25 F 47 TrG
189 ; per eundem dominum nostrum Iesum Sg
20 ; per dominum nostrum Aug 4,2 ; qui
tecum vivit GeV 19 Pr 4,2 ; Per domi-
num TrG 205 TrA 254.

DIE 24 DECEMBRIS. Ad Missam matutinam.

149-24/12

- 1 Oblata tibi, Domine, munera benignus assume,
- 2 ut eorum perceptione expiemur a peccatis,
- 3 et adventus Filii tui gloriam
- 4 puris mereamur mentibus praestolari.
- 5 Per Christum.

I/

F 1768 Dominica I. Ante Natale Dni. Super oblata.
Ro 283,2 Dominica proxima Nativ. Domini. Secreta.

OMRB I,8.

II/

- 1 Haec tibi domine oblata benignus sanctificanda assume libami
na F Ro
- 2 a peccatis/a crimine F
- 4 mereamur interriti prestolari F
- 5 Per Christum/per eundem F

TEMPUS NATIVITATIS.

DIE 25 DECEMBRIS.

IN NATIVITATE DOMINI. Ad Missam in Vigilia.

153-NDv

- 1 Tanto nos, Domine, quaesumus,
- 2 promptiore servitio haec praecurrere concede sollemnia,
- 3 quanto in his constare principium
- 4 nostrae redemptionis ostende.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 1254 Mense decembri. XL. VIII Kalendas ianuaras. Natale Domini et martyrum pastoris Basilei et Ioniani et Victorini et Eugeniae et Felicitatis et Anastasiae. V. Item alia.
- GeV 3 Orationes et praeces in vigiliis Natalis Domini. Ad nonam. Secreta.
- Aug 1,5 Orationes et praeces ad missam in vigilia Natalis Domini ad nonam sequens?
- Rh 4 In vigilia in Natale Domini. Ad horam nonam. Secreta.
- Sg 5 In vigilia Natalis Domini. Ad nonam. Statio ad sanctam Mariam. Super oblata.
- F 33 VIII. Kl. ian. in vigilia Nat. Dni. Statio ad sanctam Mariam. Super oblata. Alia.
- TrG 158 In vigilia Natalis Domini. Ad nonam statio ad sanctam Mariam. Alia secreta.

OMRB I, 9.

II/

- 2 promptiore/prumtiore GeV , prumptiori Rh , promptiori F .
servitio/huius sacrificia add GeV , huius sacrifici add
Aug Rh Sg F TrG.
- 3 quanto in hoc constare principium GeV Aug Sg TrG.
quanto in hoc principium constare F
- 5 Per Christum/per Ve Rh F; per dominum GeV Sg TrG; per do
minum nostrum Aug.

DIE 25 DECEMBRIS.

IN NATIVITATE DOMINI. AD MISSAM IN NOCTE.

155-NDn

- 1 Grata tibi sit, Domine, quaesumus,
- 2 hodiernae festivitatis oblatio,
- 3 ut, per haec sacrosancta commercia,
- 4 in illius inveniamur forma, in quo tecum est nostra substantia.
- 5 Per Christum.

- I/
MRP 18 Die 25 decembris. In Nativitate Domini. Ad primam Mis
sam in nocte. Secreta.
- Ve 1249 Mense decembri. XL. VIII Kalendas ianuarias. Natale Do-
mini et martyrum pastoris Basilei et Ioniani et Victo-
rini et Eugeniae et Felicitatis et Anastasiae. IIII.
Item alia.
- GeV 830 Orationes in purificatione sanctae Mariae. IIII Nonas
februarias. Secreta.
A 3 In vigil Nat. Dni. Hora non. Secreta.
205 Ad missa statio ad sanctam Mariam. Secreta.
Aug 2,3 De Vigil Dni in nocte ad scam Mariam. Super oblata.
Rh 9 In vigilia Natalis. In nocte. Statio ad sanctam Mariam.
Secreta.
Sg 10 In vigilia Domini in nocte ad sanctam Mariam. Super
oblata.
Pr 26,2 It. Missa in purificat sce Marie. III. Non feb. Secreta.
M 9 Missa in nocte sca ad scam Mariam. Secreta.
- GrH 37 VIII Kalendas ianuarias. Id est XXV die mensis decem-
bris. Natale Domini ad sanctam Mariam Maiorem. Super
oblata.
GrP 5 In vigilia Domini in nocte. Ad sanctam Mariam. Super
oblatam.
J 48 VIII. Kal. ian. Natale Domini ad sanctam Mariam Maiorem.
Secreta.
W 37 Missa in gallicantu Nativitatis. Secretum.
F 40 VIII. Kl. ian. In vigilia Nat. Dni. Primo galli cantu. Ad
sanctam Mariam. Super oblata.
Je 8r/14/ In sca nocte. Secr.
Ro 3,2 In nocte sancta. Ad sanctam Mariam. Secreta.

- Ber 117 In Nat.Dni.In nocte sca ad mis.S.ob.
123 Mane ad missam./In Nat.Dni/.S.ob.
Dpl 42 In Nativitate Domini.Ad primam Missam in nocte sancta.
Oratio super oblatam.
TrG 175 In vigilia Domini.In nocte.Ad sanctam Mariam Maiorem.
Secreta.
TrA 184 In vigilia Domini.In nocte.Ad sanctam Mariam Maiorem.
Missa ambrosiana.Secreta.
TrA 200 /In Natale Domini/De nocte.Ad sanctam Anastasiam.Alia
missa ambrosiana.Secreta.
E 121 Mane ad mis./In Nat.Dni/ S.ob.
- MGo 1a III Ordo Missae in vigilia Nativitatis Domini nostri
Iesu Christi.Collectio post nomina.
- CeC 88 Missa in gallicantu./Natalis Domini/.Offertorium.

OMRB I,10 ; II,12.

II/

- 1 Accepta tibi sit, domine, quaesumus MRP GeV A 3.205 Aug Rh Sg
Pr M GrH GrP J F Je Ro Ber 117 Dpl TrG 175 TrA 184 CeC.
Accepta sit tibi quaesumus domine W
Domine, quaesumus/quaesumus domine TrA 200.
- 2 hodiernae nativitatis domini nostri Iesu Christi haec oblatio
Ber 123 TrA 200 E.
- 3 ut/tua gratia largiente add MRP Ve GeV A 3.205 Aug Rh Sg
Pr M GrH GrP J F Je Ro Ber 117 Dpl TrG 175 TrA 184 TrA 200
Ber 123 E MGo CeC./ut/et GeV/
per om Pr A 205.
- 4 in illius/in illa GeV A 205 Pr ; in ipsius Ber 123 TrA
200 E.
in quo/in qua GeV A 205 Pr CeC.
in quo tecum est nostra substantia/in quo et nostram credendo
speramus esse substantiam Ber 123 TrA 200 E.
- 5 Per Christum/per Ve GeV A 205 Aug Pr ; per eundem Rh TrG
175 ; per dominum GrH GrP ; per dominum nostrum
A 3 ; per eundem dominum nostrum Sg ; Qui tecum
F JW Ber 117 TrA 184 Dpl E ; Qui tecum vivit
Ber 123 TrA 200 CeC ; Qui tecum vivit et reg
nat in unitate MRP.

DIE 25 DECEMBRIS.

IN NATIVITATE DOMINI. AD MISSAM IN AURORA.

156-NDa

- 1 Munera nostra, quaesumus, Domine,
- 2 nativitatis hodiernae mysteriis apta proveniant,
- 3 ut sicut homo genitus idem praefulsit et Deus,
- 4 sic nobis haec terrena substantia conferat quod divinum est.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 20 In Nativitate Domini. Ad secundam Missam in aurora. Secreta.
- GeV 7 Item de vigilia Domini in nocte. Secreta.
- A 2 In vigil. Nat. Dni Hora Non. Secreta.
- Gel 2,3 De Nat. Dom. in nocte. Secreta.
- Aug 2,4 De vigil Dni in nocte ad scam Mariam.-
- Rh 10 In vigilia Natalis. In nocte statio ad sanctam Mariam. Secreta. Item alia.
- Sg 11 In vigilia Domini in nocte ad sanctam Mariam. Super oblata. Alia.
- Pr 2,2 It or de Natal Dni in nocte. Super oblata.
- GrH 44 De nocte ad sanctam Anastasiam. /In Natale Domini/ Alia super oblata.
- GrP 12 Ad sanctam Anastasiam. /In Natale Domini/ Alia. /Super oblata/.
- J 49 Mane prima ad sanctam Anastasiam. /Nat. Domini/ Secreta.
- W 40 Missa in primo mane Nativitatis. Secretum.
- F 41 VIII. Kl. ian. In vigilia Nat. Dni. Primo galli cantu. Ad sanctam Mariam. Super oblata. Alia.
- Je 8r/15/ In primo mane. /In Nativitate Domini/ Secr.
- Ro 4,2 In primo mane. Ad missam. Secreta. /In Nativitate Domini/
- TrG 176 In vigilia Domini. In nocte. Ad sanctam Mariam Maiorem. Alia secreta.
- TrG 190 /In Natale Domini/ De nocte. Ad sanctam Anastasiam. Alia secreta.

OMRB I, 11 ; II, 698.

II/

- 1 nostra om F
quaesumus, Domine/ domine, quaesumus GeV A Gel Rh Pr F.
- 2 proveniant/ perveniant GeV Rh.

- 2 proveniant/et pacem nobis semper infundant add MRP Rh Aug
Sg F TrG 176.
- 3 praefulsit/refulsit MRP Sg GrH GrP J W F TrG 176.190 ;
effulsit Ro
idem/id est GeV
et om W
- 4 terrena/eterna Pr
- 5 Per Christum/per GeV Aug Pr ; per dominum GrH GrP A TrG 176;
per eundem Rh J W F TrG 190 ; per dominum nos
trum Iesum Christum filium Sg ; Per eundem Do
minum nostrum Iesum Christum MRP.

DIE 25 DECEMBRIS.

IN NATIVITATE DOMINI. AD MISSAM IN DIE.

157-NDd

- 1 Oblatio tibi sit, Domine, hodiernae sollemnitatis accepta,
- 2 qua et nostrae reconciliationis processit perfecta placatio,
- 3 et divini cultus nobis est indita plenitudo.
- 4 Per Christum.

I/

- Ve 1265 Mense decembri. VIII. Item alia. XL. VIII Kalendas ianuaras. Natale Domini et martyrum pastoris Basilei et Ioniani et Victorini et Eugeniae et Felicitatis et Anastasiae.
- GeV 19 Item in Natale Domini in die. Secreta.
A 23 I Natl Dni ad scm Petru in die. Secreta.
Aug 5,3 In Natal Dne ad scm Petrum in die. Super ob.
Gel 4,3 In Nat. Dom. in die. Secreta.
Rh 25 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum in die. Secreta.
Sg 26 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum in die. Super oblata.
Pr 4,2 Nat Dni ad scm Petru in die. VIII Kl. ian. Super oblata.
M 20 Mis in die Natalis Dni ad scm Petrum. Secreta.
- F 56 In die ad missam. Statio ad sanctum Petrum. / In Nat. Dni. / Super oblata.
- Ber 148 Feria III. / Post Nat. Dni / Ad missam. S. ob.
Dpl 57 In festo sancti Ioannis Apostoli et Evangelistae. Oratio super oblatam. Commem. de Octava Nativit.
TrG 205 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum. Secreta.
TrA 254 Feria III. Ad missam. Ambrosiana. / Post Natalem Domini. / Secreta.

OMRB I, 13.

II/

- 1 sollemnitatis/festivitatis Ve GeV A Aug Rh Sg Pr F Ber TrG. Domine/quaesumus add M F Ber TrG TrA.
- 2 qua/quia GeV A Pr Ber Dpl TrA.
- 3 plenitudo/et via veritatis et vita regni caelestis apparuit add Ve plenitudo/Iesu Christi domini nostri GeV A Pr.
- 4 Per Christum/per Ve Aug F Sg Ber ; per eundem Rh ; per do minum TrG TrA Dpl ; qui tecum A ; qui tecum vivit GeV Pr.

Dominica infra octavam Nativitatis Domini,
vel, ea deficiente, die 30 decembris.

S.FAMILIAE IESU, MARIAE ET IOSEPH.

158-SF

1 Hostiam tibi placationis offerimus, Domine,
2 suppliciter deprecantes,
3 ut, Deiparae Virginis beatique Ioseph interveniente suffragio,
4 familias nostras in tua gratia firmiter et pace constituas.
5 Per Christum.

I/

- MRP 40 Dominica I post Epiphaniam. Sanctae Familiae Iesu, Ma
riae, Ioseph. Secreta.
671 Die 29 septembris. In dedicatione S. Michaëlis Archange
li. Secreta.
696 Die 24 octobris. S. Raphaëlis Archangeli. Secreta.
- Ve 845 XXVI. Pridie Kalendas octobres. Natale Basilicae Angeli
in Salaria.-
- A 1390 Kl. octobris. Dedicat Basilice sci Michael Archangeli.
Secreta.
- Gel 242,3 Dedicatio Basilicae S. Michaelis Arch. III Kal. oct. Se
creta.
- Rh 875 III. Kalendas octobres. Dedicatio Basilicae angeli Mi
chahelis. Secreta.
- Sg 1244 III. Kalendas octobres. Dedicatio Basilice Angeli Micha
elis. Super oblata.
- Sal 299 III Kal. oct. Dedicatio Basilicae sci Angeli Michael.
Super obl.
- M 621 III. Kl. oct. Dedicatio sci Archang Micha. Secreta.
- GrH 727 III Kalendas octobres id est XXVIII die mensis sep
tembris. Dedicatio Basilicae sancti Angeli. Super oblata.
- GrP 701 III Kalendas octobres. Dedicatio Basilicae sancti Ange
li Michahelis via Sal. Super obl.
- F 1344 III Kl. oct. Dedicatio Basilicae sci Michaelis Archange
li. Super oblata.
1856 Missa ad postulanda angelica suffragia. Super oblata.
- Ro 202,2 III Kal. oct. festum s. Michaelis. Secreta.
- Ber 1268 Fer III. Mis. ad postcend. angelica suffragia. S. ob.

TrG 2550 III Kalendas octobris.Dedicatio Basilicae sancti Mi
chaelis.Secreta.
TrG 2940 Feria IIII.Ad angelica suffragia postulanda.Secreta.

OMRB I,30 ; II,821.

II/

- 1 Hostias tibi,domine,laudis offerimus Ve A Gel Rh Sg Sal M
GrH GrP F 1344.1856 Ber TrG 2550.2940
Placationis hostiam offerimus tibi,Domine MRP 40
- 3 ut easdem,angelico pro nobis interveniente suffragio Ve A
Rh Sg Sal F 1344.1856 GrH GrP Ber TrG 2550.2940 MRP 671.696
ut,per intercessionem Deiparae Virginis cum beato Ioseph
MRP 40
- 4 et placatus accipias,et ad salutem nostram provenire concedas
Ve A Rh Sg Sal GrH GrP F 1344.1856 Ber TrG 2550.2940 MRP
671.696
familias nostras in pace et gratia tua firmiter constituas
MRP 40
- 5 Per Christum/per Ve Rh F 1344.1856 Ber ; per dominum Sg
GrH GrP TrG 2550.2940 MRP 671 ; per dominum
nostrum A ; per eundem Dominum MRP 40 ; per
Dominum nostrum Iesum Christum,Filium tuum. Qui
tecum vivit et regnat in unitate MRP 696

DIE 29 DECEMBRIS.

De V die infra octavam Nativitatis Domini.

159-5doND

- 1 Suscipe, Domine, munera nostra,
- 2 quibus exercentur commercia gloriosa,
- 3 ut, offerentes quae dedisti,
- 4 te ipsum mereamur accipere. Per Christum.

I/

Ve 89 Mense aprile. XXIII. Item alia.

II/

- 1-2 Exercentur, domine, gloriosa commercia: Ve
 - 3 offerimus quae dedisti Ve
 - 4 ut te ipsum mereamur accipere Ve
- Per Christum/per Ve

Cfr MRN 170-2ftN ; 174-5ftN ; 359-20DAn .

DIE 30 DECEMBRIS.

De VI die infra octavam Nativitatis Domini.

160-6doND

- 1 Munera,quaesumus,Domine,tuae plebis propitiatus assume,
- 2 ut,quae fidei pietate profitentur,
- 3 sacramentis caelestibus apprehendant.
- 4 Per Christum.

I/

Ve 1136 Mense octobrio.XXXII.De siccitate temporis.VI.Item
alia.-

II/

- 1 assume/adsume Ve
- 3 apprehendant/adpraehendant Ve
- 4 Per Christum/per Ve

Cfr MRN 172-3ftN ; 175-6ftN ; 364-25DAn .

DIE 31 DECEMBRIS.

De VII die infra octavam Nativitatis Domini.

161-7doND

1 Deus,auctor sinceræ devotionis et pacis,
2 da,quaesumus,ut et maiestatem tuam
3 convenienter hoc munere veneremur,
4 et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.
5 Per Christum.

I/

Ve 1047 Mense septembri.XXVIII. In Natale episcoporum. XIII.
Item alia.

II/

5 Per Christum/per Ve

Cfr MRN 173-4ftN ; 176-stN ; 362-23DAn .

DIE 1 IANUARIII.

In octava Nativitatis Domini.

SOLLEMNITAS SANCTAE DEI GENETRICIS MARIAE.

162-SsGM

- 1 Deus, qui bona cuncta inchoas benignus et perficis,
- 2 da nobis, de sollemnitate sanctae Dei Genetricis laetantibus,
- 3 sicut de initiis tuae gratiae gloriamur,
- 4 ita de perfectione gaudere.
- 5 Per Christum.

I/

Ve 1006 Mense septembri. XXVIII. In Natale episcoporum. VII. Item
alia.

II/

- 1 cuncta/et add Ve
- 2 de sollemnitate sanctae Dei Genetricis laetantibus om Ve
- 5 Per Christum/per Ve

DOMINICA II POST NATIVITATEM.

164-2DND

- 1 Oblata, Domine, munera Unigeniti tui nativitate sanctifica,
- 2 qua nobis et via ostenditur veritatis,
- 3 et regni caelestis vita promittitur.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 22 Ad tertiam Missam in die Nativitatis Domini. Statio ad S. Mariam maiorem. Secreta.
- Ve 1265 Mense decembri. XL. VIII Kalendas ianuarias. Natale Domini et martyrum pastoris Basilei et Ioniani et Victorini et Eugeniae et Felicitatis et Anastasiae. VIII. Item alia.
- GeV 19 Item in Natale Domini in die. Secreta.
- A 23 I. Natl Dni ad scm Petrum in die. Secreta.
- Gel 4,3 In Nat. Dom. in die. Secreta.
- Aug 5,3 In Natal Dne ad scm Petrum in die. Super ob.
- Rh 25 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum in die. Secreta.
- Sg 26 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum in die. Super oblata.
- Pr 4,2 Nat Dni ad scm Petrum in die. VIII Kl. ian. Super oblata.
- Sal 366 Item ipsa die. / In Natale Domini / Super obl.
- M 20 Mis in die Natalis Dni ad scm Petrum. Secreta.
- GrH 50 In Natale Domini ad sanctum Petrum. Super oblata.
- GrP 18 Item ipsa die. Ad sanctum Petrum. / In Natale Domini / Super obl.
- J 50 In Natale Domini ad sanctum Petrum. Secreta.
- F 56 In die ad missam. / In Nat. Dni. / Statio ad sanctum Petrum. Super oblata.
- Ro 6,2 In die sancta Nativitatis Domini. Ad missam. Secreta.
- Ber 148 Feria III. / Post Nat. Dni. / Ad missam. S. ob.
- Dpl 57 In festo sancti Ioannis. Oratio super oblatam. Commem. de octava Nativit.
- TrG 205 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum. Secreta.
- TrG 206 In Natale Domini. Ad sanctum Petrum. Alia secreta.
- TrA 254 Feria III. / Post Natalem Domini / Ad missam. Ambrosiana. Secreta.

OMRB I, 13 ; II , 723.

II/

- 1 Oblatio tibi sit, domine hodiernae festivitatis accepta Ve
GeV A Pr
Oblatio tibi sit, domine, quaesumus hodiernae festivitatis ac
cepta Aug Rh Sg M F Ber Dpl TrG 205 TrA 254
Oblata, domine, munera nova Unigeniti tui nativitate sanctifi-
ca MRP GrH GrP Sal J Ro TrG 206
- 2 qua et nostrae reconciliationis processit perfecta placatio
et divini cultus nobis est indita plenitudo, et via veritatis
Ve
quia et nostrae reconciliationis processit perfecta placatio,
et divini cultus nobis est indita plenitudo GeV A Aug Pr
Ber Dpl TrA /plenitudo/Iesu Christi domini nostri add GeV A
Pr/
et divini cultus nobis est indita plenitudo Rh Sg F TrG 205
nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda MRP Sal GrH
GrP J TrG 206 /nosque/per haec J/
- 3 et regni caelestis vita promittitur om omnes
et vita regni caelestis apparuit Ve
- 4 Per Christum/per Ve Aug Sal Sg GrH GrP F Ber ; per eundem Rh
J TrG 206 ; per eundem Dominum MRP ; per domi
num TrG 205 TrA 254 ; qui tecum A ; qui te
cum vivit GeV Pr

DIE 6 IANUARIII.

IN EPIPHANIA DOMINI.

167-ED

- 1 Ecclesiae tuae, quaesumus, Domine, dona propitius intueri,
- 2 quibus non iam aurum, thus et myrrha profertur,
- 3 sed quod eisdem muneribus declaratur, immolatur et sumitur,
- 4 Iesus Christus. Qui vivit.

I/

- MRP 38 Die 6 ianuarii. In Epiphania Domini. Secreta.
- A 105 Theophania ad scm Petrum. VIII. Id. ian. Secreta.
 Gel 15,3 In die Theophaniae VIII. Id. ian. Ad s. Petr. Secreta.
 Aug 16,3 Item in Theophania ad scm Petr. Sup. ob.
 Rh 89 VIII Idus ianuarias. Theophania. Secreta.
 Sg 97 VIII Idus ianuarias. Theophania ad sanctum Petrum. Super oblata.
- Sal 390 Epiphania Domini. Super obl.
 M 59 Ora ad mis in Epiphania. Ad scm Petrum. Secreta.
- GrH 88 VIII Idus ianuarias id est VI die mensis ianuarii. Epiphania ad sanctum Petrum. Super oblata.
- GrP 59 VIII Idus ianuarias. Epiphania Domini. Super oblatam.
 J 54 VIII Idus ian. Epiphania Domini. Secreta.
 W 67 In die Epiphaniae. Secretum.
 F 121 VIII. Id. ian. Epiphania dni nri Iesu Christi. Super oblata.
- Ro 15,2 In die sancto Epiphaniae. Secreta.
- Ber 188 Non. ian. Vigil. Epyphan. Ad mis. S. ob.
 Dpl 78 Ad missam de vigilia Epiphaniae. Oratio super oblatam.
 TrA 345 Nonas ianuarii. Vigilia Theophaniae. Unde supra. Alia missa ambrosiana. Secreta.
- TrG 351 VIII Idus ianuarii. Epiphania. Ad sanctum Petrum. Secreta.
 E 162 Non. ian. Vigil. Epyphaniae. Ad missam. S. ob.
- MGo 88b Missa in diem sanctum Epyphaniae. Post mysterium.
- CeC 98 Epiphania Domini. Offertorium.
- MoLS 193 Missa in diem Apparitionis Domini. Post nomina.
 MM 235 In apparitione seu Epiphania Domini nostri Iesu Christi. Ad missam. Post nomina oratio.
- OMRB I, 29 ; II, 515.

II/

- 1 Ecclesiae tuae, domine propitius dona concede Ber TrA 345 E
dona propitius intuere/propitius dona intuere Dpl
propitius/propitiatus MoLS
dona/munera MoLS
propitius intuere/in intuere propitius CeC
Sacrificiis praesentibus, domine, quaesumus, intende placatus
MGo
- 2 profertur/defertur Ro
et myrrha profertur/aut myrra proferatur Ber TrA 345 E
- 3 sed quod eisdem/sed isdem A Sg TrG 351 MGo ; sed hisdem Rh
Sal GrH GrP MoLS ; sed quod hisdem Ber E ;
sed iisdem MM ; sed istem Aug ; sed quod
isdem TrA 345
muneribus/Unigenitus tuus declaratus add MoLS
declaratur/offertur add MGo MoLS MM
et om MGo
immolatur et sumitur om Ber Dpl TrA 345 E
declaratur/declaretur om Ber TrA 345
- 3-4 sumitur/offertur quoque, Domine, gaudia tribue sempiterna,
et refrigerium quietis defunctis adcumula MoLS MM
/adcumula/accumula MM/
- 4 Iesus Christus/Filius tuus, Dominus noster add MRP
Iesus Christus/dominus noster add W CeC
Iesus Christus om A Aug Sg GrH GrP J F Ber TrA 345 TrG 351
Dpl E
Qui vivit/per A Aug Rh F Ber E ; per dominum GrH GrP Dpl
TrA 345 ; per dominum nostrum J ; qui tecum Sg
TrG 351 CeC ; Qui tecum vivit et regnat in unita-
te MRP ; per dominum nostrum Iesum Christum filium
tuum, qui tecum et cum Spiritu sancto vivit MGo

Dominica post diem 6 ianuarii occurrente
IN BAPTISMATE DOMINI.

168-BD

- 1 Suscipe munera, Domine,
- 2 in dilecti Filii tui revelatione delata,
- 3 ut fidelium tuorum oblatio in eius sacrificium transeat,
- 4 qui mundi voluit peccata miseratus abluere.
- 5 Qui vivit.

I/ ; II/ : N .

Cfr 1 J 2,1-2 ; Lc 3,22.

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS
a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis
Domini.

FERIA SECUNDA.

170-2ftN

- 1 Suscipe, Domine, munera nostra,
- 2 quibus exercentur commercia gloriosa,
- 3 ut, offerentes quae dedisti,
- 4 te ipsum mereamur accipere.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 159-5doND./p.29/

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS

a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis Domini.

FERIA TERTIA.

172-3ftN

- 1 Munera,quaesumus,Domine,tuae plebis propitiatus assume,
- 2 ut,quae fidei pietate profitentur,
- 3 sacramentis caelestibus apprehendant.Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 160-6doND./p.30/

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS

a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis
Domini.

FERIA QUARTA.

173-4ftN

1 Deus, auctor sinceræ devotionis et pacis,
2 da, quaesumus, et maiestatem tuam
3 convenienter hoc munere veneremur,
4 et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.
5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 161-7doND./p.31/

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS
a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis
Domini.

FERIA QUINTA.

174-5ftN

- 1 Suscipe, Domine, munera nostra,
- 2 quibus exercentur commercia gloriosa,
- 3 ut, offerentes quae dedisti,
- 4 te ipsum mereamur accipere. Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 159-5doND./p.29/

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS

a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis Domini.

FERIA SEXTA.

175-6ftN

- 1 Munera, quaesumus, Domine, tuae plebis propitiatus assume,
- 2 ut, quae fidei pietate profitentur,
- 3 sacramentis caelestibus apprehendant. Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 160-6doND./p.30/

IN FERIIS TEMPORIS NATIVITATIS

a die 2 ianuarii usque ad sabbatum ante festum Baptismatis
Domini.

SABBATO.

176-stN

- 1 Deus,auctor sincerae devotionis et pacis,
- 2 da,quaesumus,ut et maiestatem tuam
- 3 convenienter hoc munere veneremur,
- 4 et sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ : cfr MRN 161-7doND./p.31/

TrA 1095b Sabbato vacat.Elymosina datur.Item alia ambrosiana.
Prefatio.

E 379b Sabb.in trad.symbol.Prff.

CeC 104 Dominica in XL.Secreta.

CeR 19 Dominica in XLma.Secreta.

OMRB I,47 ; II,1016.

II/

- 1 Sacrificium, domine, quadragesimalis initii sollemniter immola
mus GeV A Aug Rh Sg Gel Pr Sal M GrH GrP J F Je Ro Riv TrG
634 TrGr 639 /immolamus/immolamur Sal ; quadragesimalis/
quadragesimali GeV ; sollemniter/sollennitatis CeC/
3 ut cum aepularum restrictione carnalium GeV A Aug Rh Sg Pr
GrH GrP J W F Je Sal TrG 634 TrGr 639 CeC CeR MRP
4 a noxiis/quoque add MRP GeV A Aug Rh Sg Pr Sal GrH GrP J W
F Je TrG 634 TrGr 639 CeC CeR
temperemus/temperemur GeV A Gel Aug Rh Sg Pr Sal M GrH GrP
F Je TrG 634 TrGr 639
voluptatibus/voluntatibus A Rh Sg ; voluptilibus Pr
5 et, a peccatis mundati om omnes
ut nos ieiunii victimis a peccatis mundatos Ber Dpl TrG 1075b
TrA 1095b E
6 ad celebrandam Filii tui passionem om omnes
ad celebrandam Unigeniti filii tui domini nostri passionem
Ber Dpl TrG 1075b TrA 1095b E
7 mereamur esse devoti om omnes
facias esse devotos Ber Dpl TrG 1075b TrA 1095b E
Per Christum/per GeV Rh Pr Sal GrH GrP W F Je TrG 634 TrGr
639 CeC ; per dominum Aug J ; per dominum nos
trum A ; Per Dominum MRP ; per dominum nos
trum Iesum Christum Sg ; per quem maiestatem
Ber ; per quem maiestatem tuam TrG 1075b TrGr
1095b

FERIA QUINTA POST CINERES.

181-5fC

- 1 Hostias, quaesumus, Domine, propitius intende,
- 2 quas sacris altaribus exhibemus,
- 3 ut, nobis indulgentiam largiendo,
- 4 tuo nomini dent honorem.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 393 Dominica duodecima post Pentecosten. Secreta.
- GeV 1207 Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus.
VIII. Item alia missa. Secreta.
- A 1249 Ebd XIII post Pentecosten. Sup. obl.
- Gel 213,3 Ebd. XIII post Pentecosten. Secreta.
- Rh 796 Ebdomada XIII post Pentecosten. Secreta.
- Sg 1116 Ebdomada XIII. Post Pentecosten. Super oblata.
- Pr 184,2 Dom III post sci Laurentii. Super oblata.
- Sal 273 Ebd II post sci Laurentii. Super obl.
- M 579 Dom II p sci Laurentii. Secreta.
- GRA 1166 Dominica XIII post Pentecosten. Super obl.
- GrP 629 Dominica II post natalem sancti Laurentii. Super obl.
- J 129 Dominica XIII. Post actabas Pentecosten. Secreta.
- W 427 Dominica XIII. Post octavas Pentecosten. Secretum.
- F 1612 Dominica XIII. Post Pentecosten. Super oblata.
- Je 209 Dominica XII. / Post Pentecosten. / Secreta.
- Ro 263,2 Dominica tertiadecima. / Post oct. Pentecosten. / Secreta.
- TrG 2360 Dominica XIII post Pentecosten. Gelasiana. Secreta.
- TrA 2370 VIII Kalendas septembris. Natale sancti Genesii martyris. Ambrosiana. Secreta.

OMRB I, 132 ; II, 619.

II/

- 1 quaesumus, Domine/ domine quaesumus Ro
Domine/quas in solemnitatem beati martyris tui Genesis add
TrA 2370
- 2 sacris altaribus exhibemus, propitius respice TrA 2370
- 3 largiendo/largiaris GeV
- 4 nomini/nomine GeV
- 5 Per Christum/per GeV Pr Rh Gra GrP J W F Je ; per dominum
Sal TrG 2360 ; Per Dominum nostrum MRP ; per
dominum nostrum A TrA 2370 ; per dominum Ie
sum Sg

FERIA SEXTA POST CINERES.

182-6fC

- 1 Sacrificium, Domine, observantiae quadragesimalis offerimus,
- 2 quod tibi, quaesumus, mentes nostras reddat acceptas,
- 3 et continentiae promptioris nobis tribuat facultatem.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 61 Feria sexta post cineres. Statio ad SS. Ioannem et Paulum. Secreta.
- GeV 86 Orationes et praeces a Quinquagesima usque quadragesima. Secreta.
- A 266 In Quinquagesima. Ad scm Petrum. Secreta.
- Gel 46,3 In Quinquagesima. Ad s. Petr. Secreta.
- Rh 189 In Quinquagesima. Ad sanctum Petrum. Secreta.
- Sg 242 In Quinquagesima. Ad sanctum Petrum. Super oblata.
- Pr 40,2 Dom. In Quinquagesima. Secreta.
- M 113 In Quinquagesima. Secreta.
- GrH 163 Feria VI ad sanctos Iohannem et Paulum. / Hebdomada Quinquagesimae. / Super oblata.
- GrP 133 Feria VI ad sanctos Iohannem et Paulum. / In Quinquagesima. / Super oblatam.
- 156 Feria V. / In Quadragesima. / Super oblatam.
- W 101 Feria VI. Post cineres. Secretum.
- F 341 Dominica in Quinquagesima. Statio ad sanctum Petrum. Super oblata.
- 385 Feria VI. / Post dominicam in Quinquagesima. / Ad sanctos Iohannem et Paulum. Super oblata. Alia.
- J 62 Feria sexta. / Post dominicam in Quinquagesima. / Secreta.
- Ro 41,2 Dominica in Quinquagesima. Secreta.
- Riv 83 Feria VI. / Post dominicam in L. / Scr.
- TrG 593 Dominica in Quinquagesima. Ad sanctum Petrum. Gelasiana. Secreta.
- TrGr625 Feria VI. / Post dominicam in Quinquagesima. / Ad sanctos Iohannem et Paulum. Alia missa gregoriana. Secreta.